证券代码：002328   证券名称：新朋股份   公告编号：2010-009

上海新朋实业股份有限公司

关于网下配售股票上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次限售股份可上市流通数量为1,500万股。

2、本次限售股份可上市流通日为2010年3月30日。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]1317号文核准，上海新朋实业股

份有限公司（以下简称“公司”）采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购定

价发行相结合的方式，于2009年12月18日向社会公开发行了7,500万股人民币普

通股，其中网下配售1,500万股，网上定价发行6,000万股，其中网上定价发行的

6,000万股已于2009年12月30日在深圳证券交易所上市流通。网下配售结果已于

2009年12月22日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上。

根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，网下配售的股票自网上发行

的股票在深圳证券交易所上市交易之日即2009年12月30日起，锁定三个月方可上

市流通。现锁定期将满，该部分股票将于2010年3月30日起开始上市流通。

本次网下向询价对象配售发行的1,500万股股票上市流通后，公司股本结构

变动如下：
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 240,000,000 80.00% 15,000,000 225,000,000 75.00%
1、国家持股 24,271 0.01% 24,271 - 0.00%
2、国有法人持股 4,776,677 1.59% 4,776,677 - 0.00%
3、其他内资持股 233,371,052 77.79% 10,199,052 223,172,000 74.39%
4、外资持股  - 0.00%
5、高管股份 1,828,000 0.61% 1,828,000 0.61%
二、无限售条件股份 60,000,000 20.00% 15,000,000 75,000,000 25.00%
三、股份总数 300,000,000 100.00% 300,000,000 100.00%

特此公告。

上海新朋实业股份有限公司

董事会

2010 年 3 月 25 日